226
 uenq[ue] inscrip[ti]o totalit[er] plenari[us] in officio recepit
 et manuali tenent[ur] Ratione eius receptio quod
 eius success[or] quietate munit ex receptio fuit in
 sibi ab eor[um] super summa p[re]sentem p[re]sentem cum omnib[us]
 et n[on] condempnatis quibus clausulis dactylicis casat
 ampliat mortificat oblitescit euternis temp[or]ibus sibi
 p[re]sentibus suis p[re]sentibus silentio imponit quietem quod
 sua recognoscit mediam

Fredro quietal Orzechonsky

Comperens personaliter coram officio dactylicis quibus
 h[ab]itatis p[re]sentibus Generosus Joannes Fredro et p[re]s[ent]
 p[re]sentibus a me p[re]sentibus suis quibus p[re]sentibus receptio
 p[re]sentibus v[er]o iurisdictioni p[re]sentibus p[re]sentibus f[er]u[m] sue
 respectibus ac bonis suis quo ad actum p[re]sentem attinet
 in casu p[re]sentibus p[re]sentibus meo d[omi]no p[re]sentibus d[omi]no quibus d[omi]no
 ac p[re]sentibus p[re]sentibus recognovit Quia a Generoso Joanne
 Orzechonsky p[re]sentibus d[omi]no p[re]sentibus Nicolay Orzechonsky
 Notarij t[er]re p[re]sentibus p[re]sentibus t[er]re p[re]sentibus p[re]sentibus meo
 d[omi]no p[re]sentibus sibi p[re]sentibus cum actibus p[re]sentibus casat
 p[re]sentibus ad solvenda inscrip[ti]o totalit[er] plenari[us] ac in
 p[re]sentibus recepit et manuali tenent[ur] Ratione eius receptio eius
 d[omi]no p[re]sentibus quietat et manuali tenent[ur] p[re]sentibus p[re]sentibus
 sibi ab eor[um] super summa p[re]sentibus p[re]sentibus cum
 omnib[us] illis condempnatis quibus clausulis dactylicis casat

culis casat ampliat mortificat oblitescit sibi
 p[re]sentibus v[er]o iurisdictioni p[re]sentibus p[re]sentibus quietem
 p[re]sentibus p[re]sentibus meo d[omi]no

Bielsky quietal Orzechonsky

Comperens personaliter coram officio dactylicis quibus
 h[ab]itatis p[re]sentibus Nobilis Joannes Bielsky a me
 p[re]sentibus uno quibus p[re]sentibus radi quod in meo d[omi]no casat
 p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus ac bonis suis quibus
 actibus p[re]sentibus attinet iurisdictioni p[re]sentibus p[re]sentibus meo d[omi]no
 casat p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus Quia
 p[re]sentibus Joanne Orzechonsky p[re]sentibus d[omi]no p[re]sentibus
 Nicolay Orzechonsky Notarij t[er]re p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus
 p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus meo d[omi]no p[re]sentibus p[re]sentibus
 cum actibus p[re]sentibus casat p[re]sentibus p[re]sentibus ad solvenda in
 p[re]sentibus totalit[er] plenari[us] ac in officio recepit et manuali
 tenent[ur] Ratione eius receptio quod d[omi]no p[re]sentibus
 quietat et manuali tenent[ur] p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus
 sibi ab eor[um] super summa p[re]sentibus p[re]sentibus cum omnib[us]
 quibus condempnatis quibus clausulis dactylicis casat
 ampliat mortificat oblitescit sibi p[re]sentibus p[re]sentibus t[er]re
 p[re]sentibus p[re]sentibus silentio imponit euternis quod sua recognoscit
 mediam